CRF/RJ

Conselho Regional de Farmacia
CNPJ: 33.661.414/0001-10

N. Emp. N. Baixa Processo
Més: outubro/2021
869 4770
869 4769
869 4772
869 4765
869 4766
869 4768
869 4767
869 4771

TOTAL MENSAL

Total de pagamentos: 8
Total liquido:

30 - SEDE - CRF-RJ
Total Centro Custo:

Data Pgto

Favorecido:

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

05/10/2021

Relacao de Pagamentos

Valor

Valor Liq.

Documento

Conselheiros do CRF-R3130 - SEDE - CRF-RJ

984,00 P

492,00 P

984,00 P

984,00 P

984,00 P

492,00 P

984,00 P

984,00 P

6.888,00

6.888,00

984,00

492,00

984,00

984,00

984,00

492,00

984,00

984,00

Folha de Pgto.

Folha de Pgto.

Folha de Pgto.

Folha de Pgto.

Folha de Pgto.

Folha de Pgto.

Folha de Pgto.

Folha de Pgto.

6.888,00

6.888,00
6.888,00

6.888,00
6.888,00

Numero

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

diversos

Periodo: 01/10/2021 a 31/10/2021

Conta

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro

6.2.2.1.1.01.04.04.004.004 - Jeton - Conselheiro
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CRF/RJ Periodo: 01/10/2021 a 31/10/2021
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Valor Liq. Documento

Rio de Janeiro-RJ, 31 de outubro de 2021

Tania Maria Lemos Mougo Carla Patricia de Morais e Coura Alessandra Pereira Cardoso
Presidente Tesoureira Contadora
CRC/R]J - 128735/0-2
xxx.807.687-xx XxX.491.864-xx Xxx.213.377-xx
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